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SzW/2/2021        Poznań, 19 kwiecień 2021 r. 
 
 

IV WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Wyposażenie Wielkopolskiego 
Centrum Zdrowia Dziecka w meble”– znak sprawy SzW/2/2021. 
 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako Zamawiający na 
podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: zapytanie do części 1: poz. 129, 131 Czy zamawiający dopuści zaoferowanie stołu w standardowym 
wymiarze producenta120x75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 2: Zamówienie częściowe nr 1 Dostawa wraz z montażem mebli: Dotyczy pozycji 144A symbol Ef2 

oraz  pozycji 184 zabudowa KZw1: W związku z otrzymanymi odpowiedziami z której wynika brak zgody na 

zmniejszenie pojemności chłodziarki poniżej 310l oraz z wielkością otworu w zabudowie KZw1 wys.127cm szer. 60cm 

 

Stwierdzam brak na rynku lodówki która spełniała by powyższe wymagania i zmieściła się w opisany otwór.  
Proszę o dopuszczenie możliwości dopasowania wielkości górnej zabudowy KZw1 do wymiaru lodówki spełniającej  
oczekiwania Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje możliwość dopasowania wielkości zabudowy KZw1 do 
wymiaru zaoferowanej lodówki, która spełnia wymagania OPZ. 
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Pytanie nr 3: Czy lodówka ma być wbudowana w taki sposób, że górna szafka zabudowy będzie częściowo zajęta 

przez lodówkę? Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie jednej półki w szafce górnej nad lodówką, przy zachowaniu 

podziału drzwi zewnętrznych zabudowy KZw1, celem umieszczenia lodówki o pojemności min. 300 litrów?  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje możliwość dopasowania wielkości zabudowy KZw1 do 
wymiaru zaoferowanej lodówki, która spełnia wymagania OPZ. 
 
Pytanie nr 4: Jeżeli Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, to wnosimy o ujawnienie źródła zakupu lodówki do 

zabudowy KZw1 szafka dolana (sposób wymagany przez Zamawiającego) gdyż byłby to wyrób niestandardowy, 

dedykowany jednemu dostawcy, powszechnie niedostępny. Zamawiający swoje stanowisko potrzymał już w 2 

modyfikacjach SWZ OPZ, odpowiadając na pytania potencjalnych wykonawców, a  dodatkowo Zamawiający 

umieszcza w SWZ zapis: Wykonawcy winni kierować się wyłącznie treścią konkretnego opisu przedmiotu.   

Odczytując wymóg Zamawiającego: lodówka jednodrzwiowa do zabudowy o pojemności min. 300 l,  w klasie  

min  F pasująca do zabudowy KZw1  

Zgodnie z rysunkiem technicznym zabudowa KZw1  

  
rysunek  

  

gdzie w zabudowie dolnej ma być wbudowana lodówka o poj. min. 300 litrów.   

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje możliwość dopasowania wielkości zabudowy KZw1 do 
wymiaru zaoferowanej lodówki, która spełnia wymagania OPZ. 
 
 
        Z poważaniem 
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